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Sa
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2 Do
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2 ‘Sa

3 Fr

4 Sa
5 So
6 Mo

Palmsonntag
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Juni 2020

1 MoPfingstmontag

23

2 Di PF

3 Mi

19

4 Do

7 Di 7 Di

8 Mi 8 Mi

9 Do 9 Do

5 Fr

10 Fr Karfreitag Mi

11 Sa 11 Mo 20({11 Do

12 So Ostern 12 Di PF 12 Fr

13 Mo Ostermontag 13 Mi PF
14 Di 14 Di 14 Do
15 Mi 15 Mi 15 Mo 25
16 Do 16 Di PF

17 Fr 17 Mi

18 Mo 18 Do

19 Di

20 Mi

21Di

21 Do Auffahrt

22 Fr

30 Sa

31 So Pfingsten

QM - Qualitdtsmanagement

PF - Personalfiihrung in der Arztoraxis

CCM | - Chronic Care |

PFV — Prufungsvorbereitung
wird separat ausgeschrieben

Legenden
PM — Praxismanagement RW - Rechnungswesen

CCM Il - Chronic Care Il
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Sa Nationalfeiertag
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Oktober 2020 \ November 2020 \ Dezember 2020

1 Di

1 ‘So Allerheiligen

o0 IERORNEGREF-NEGE N | —

©

2 Mi

Modulpriifung PM

3 Do

4 Fr

26 Mi  Modulpriifung PF

28 Di

29 Mi

21 Mo

22 Di

23 Mi

24 Do

30 Do

31Fr

30 Mi

30 Fr

30 Mo

49

25 Fr Weihnachtstag
26‘Sa Stephanstag

27/So
28 Mo

29 Di

30 Mi

PM

31 Do Silvester

Legenden

PF - Personalfiihrung

QM - Qualitdtsmanagement
in der Arztpraxis

PM — Praxismanagement

CCM | - Chronic Care |

PFV — Prufungsvorbereitung
wird separat ausgeschrieben

RW - Rechnungswesen

CCM Il - Chronic Care Il

Ferien / Feiertage
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2020 - 2021: Med. Teamleiter/-in, Med.

Januar 2021 Februar 2021
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Marz 2021

1 Mo

1 Do

April 2021

2 Sa Berchtoldstag

2 Fr

Karfreitag

FA
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Juni 2021

1 Di RW
2 Mi

3 Do

7 Mo 23

3 So 3 ‘Sa
4 Mo 4 ‘So Ostern
5 Di QM 5 Mo Ostermontag 14| 5 Mi
6 Mi 6 Di RW 6 Do
7 Do 7 Mi

10| 8 Do

Modulpriifung QM

11 Mo 2

12 Di QM
13 Mi
14 Do
15Fr

9 Fr

10 Mo

8 Di
9 Mi

10 Do RW

11 Di

RW

12 Mi

13 Do

Auffahrt

-

18 Mo

19 Di
20 Mi
21 Do
22 Fr

QM

14 Fr

26 Di
27 Mi

QM

22/sa
23/s0
24 Mo

Pfingsten

Pfingstmontag

25

22 Di

23 Mi  Modulprifung RW

21|24 Do

25 Di

RwW

26 Mi

27 Do

28 Fr

29 Di CCM I

30 Mi

PF - Personalfiihrung

QM - Qualitdtsmanagement
in der Arztpraxis

CCM | - Chronic Care |

PFV — Prifungsvorbereitung
wird separat ausgeschrieben

Legenden

PM — Praxismanagement

RW - Rechnungswesen

CCM Il - Chronic Care Il

Ferien / Feiertage
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2 ‘Sa

3 ‘So

10 Mi

10 Fr

38

Modulprifung CCM Il

Modulpriifung CCM I

20 Mo

21Di
22 Mi
23 Di 23 Do
24 Mi 24 Fr Heiligabend

25 Mo

26 Di CCMII

25/Sa
26/So

Weihnachtstag
Stephanstag

27 Mo 39|27 Mi 27 Mo 52
28 Di CCMII 28 Do 28 Di
29 Mi 29 Fr 29 Mi
30 Do CCMII 30 Di 30 Do
31 Fr Silvester

Legenden

PF - Personalfiihrung

QM - Qualitdtsmanagement
in der Arztpraxis

CCM | - Chronic Care |

PFV — Prifungsvorbereitung
wird separat ausgeschrieben

PM — Praxismanagement

RW - Rechnungswesen

CCM Il - Chronic Care Il

Ferien / Feiertage

Start April 2020 / Version 1



	1.pdf
	2.pdf

